
LIEDON VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 
2024 

 

Kuluneena toimintavuotena kokoustimme kahdeksan kertaa. 

Päivystimme Ruskan palvelukeskuksessa kerran kuussa kevät- ja syyskaudella. 1.10. päivystys 
pidettiin Liedon kaupungintalolla, mutta se jäi yhden kerran kokeiluksi. 

Järjestimme yhdessä Liedon liikuntapalveluiden kanssa viisi hienosti onnistunutta 
tanssitapahtumaa Palvelukeskus Ruskassa; ystävänpäiväntanssit 14.2., senioritanssit 12.3., 
kesähattutanssit 12.6. ja Ruskatanssit 25.9. näissä kaikissa musiikista vastasi Antti Hakola Tane 
Eljas. Joulutanssit tanssittiin 4.12.2024 Solistiyhtye Kolmisoinnun tahtiin ja tarjolla oli tuolloin myös 
glögiä. Jokaiseen tilaisuuteen osallistui keskimäärin 60 henkilöä. 

Turku kutsui alueen vammaisneuvostojen yhteispalaveriin 13.5.klo 16.30, Palaverissa oli esillä 
Turun vammaisneuvoston vuoden 2023 toimintakertomus sekä Turun kaupungin 
esteettömyysohjeistuksen esittely. Lisäksi keskustelua kunnallisten vammaisneuvostojen 
ajankohtaisista asioista. Liedosta tilaisuuteen osallistui Nina Merikanto. 

29.10. Turun kaupungintalolla kokoontui seudullinen vanhusneuvosto, johon osallistui Arja 
Niemelä ja Seija Jurmu. 

Esteettömyystyöryhmän järjestämä Esteettömyyskävely toteutettiin 16.5. klo 14.30–16.00 välisenä 
aikana. Esteettömyyskävelyllä pääsi kokemaan Liedon keskustan ympäristöä ikäihmisten, 
liikuntarajoitteisten sekä muiden erityisryhmien näkökulmasta. 
Kävelyyn osallistui 13 henkeä + koira. Esteettömyystyöryhmän jäseniä, vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäseniä, erityisryhmien kokemusasiantuntijoita, kaupungin infrapalveluiden 
edustaja, kaupunkikehityksen toimialajohtaja sekä Liedon yrittäjien ja yrittäjänaisten edustajat. 

Liedon kaupungin vanhus- ja vammaisneuvosto jalkautui tapaamaan senioreita ja kertomaan 
toiminnastaan Liikkuvan resurssikeskuksen auto luona Liedossa 17.5. S-marketin pihalla klo 9.30–
11 ja Hyvättylänpihalla klo 13–14.30. Vanhusneuvoston jäsenten lisäksi auton luona oli 
tavattavissa myös Liikkuvan resurssikeskuksen järjestötyöntekijä & Varhan asiakasohjauksen 
ikääntyneiden palveluohjaaja, joilta sai tietoa järjestöjen ym. palveluista. Tarvittaessa oli 
mahdollisuus kahdenkeskiseen palveluohjaukseen VARHAN palveluohjaajan kanssa. Menossa 
mukana myös SIPPE-vapaaehtoiset.  

Penkkilenkki toteutettiin 29.5.2024 kuudennen kerran Liedon kaupungintalon ympäristössä 
kauniissa aurinkoisessa säässä. 22 tapatumassa mukana ollutta yhdistystä keräsi runsaan joukon 
kiinnostuneita tutustumaan toimintaan. Yhdistystoiminnan lisäksi oli tarjolla myös infoa Fölistä ja 
Liedon kirjastosta. 

Auran vanhus- ja vammaisneuvoston kutsui Liedon vanhus- ja vammaisneuvoston tutustumaan 
toimintaansa 6.5. klo 14. Liedosta Auran vierailulle osallistui 7 henkilöä.  

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvosto kiersi vuoden aikana alueen kunnissa ja 
Lieto oli vuorossa 21.8.klo 12–15. Tilaisuuden avauspuheen piti Varhan aluehallituksen 
puheenjohtaja Sanna Vauranoja. Tarjolla oli ajankohtaista asiaa, saatavilla olevista Varhan 
palveluista, hyödyllisiä vinkkejä hyvinvointiin ja tietoa omista vaikuttamismahdollisuuksista 
hyvinvointialueellamme. Tapahtuman järjestivät Liedon vanhus- ja vammaisneuvosto, Liedon 
kaupunki, Liikkuva resurssikeskus, Varhan vanhusneuvosto ja Ikäinstituutti. 



Kesäkuussa järjestimme ”juhannusetkot” -nimellä senioritanssit 18.6. Tarvasjoen 
hyvinvointikeskuksessa klo 10–11 sekä Valmanmäen Suulissa klo 13–14.Tanssit keräsivät jälleen 
hyvän osallistujajoukon ja musiikista vastasi Taina Laiho. 

Turun Kuuloyhdistyksen järjestämä kuulolähipalveluvastaanotto toiminut Ruskassa 9 kertaa 
vuoden aikana. 

Yhteistyössä SRK:n kanssa 3.10.toimintatorstain ohjelmana Musapiknik 

Sanna Koivusalo LiikU ry:stä kävi kokouksemme alussa 8.10. kertomassa soveltavasta 
liikunnasta. 

Sippe-vapaaehtoiskoulutus Liedon kaupungintalolla ke 20.11. klo 9.30–14.30. 


